
 
 

1 
 

Titolo: X        classe: 4      Pavia, data del protocollo  

Fascicolo: 24        anno: 2019 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

Affidamento diretto fuori Mepa 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
- RICHIAMATA la propria precedente determina a contrarre n. 4688/2019, repertorio n.4688, 

protocollo n. 85283 del 02/07/2019 con la quale è stato autorizzato l’avvio di una 

negoziazione con LED Edizioni Universitarie di Lettere Economia Diritto SRL, via 

Cervignano 4 – Milano, per l’acquisto del volume dal titolo ”Geografie e storie letterarie. 

Studi per William Spaggiari” a cura di Stefania Baragetti, Rosa Necchi, Anna Maria 

Salvadè, con contestuale iscrizione del Dipartimento alla relativa tabula gratulatoria, per un 

importo presuntivamente quantificato in € 49,00 (IVA inclusa assolta dall’editore) ed è stata 

autorizzata la relativa spesa; 

- VISTA l’offerta presentata da LED Edizioni Universitarie di Lettere Economia Diritto SRL, 

per un importo pari a € 49,00 (IVA inclusa assolta dall’editore); 

- RICHIAMATO l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n.50/2016; 

- ACCERTATA la sussistenza della copertura finanziaria; 

DISPONE 

- di autorizzare l’affidamento diretto a LED Edizioni Universitarie di Lettere Economia Diritto 

SRL, via Cervignano 4 – Milano, per l’acquisto del volume dal titolo ”Geografie e storie 

letterarie. Studi per William Spaggiari” a cura di Stefania Baragetti, Rosa Necchi, Anna 

Maria Salvadè, con contestuale iscrizione del Dipartimento alla relativa tabula 

gratulatoria, per un importo pari a € 49,00 IVA inclusa assolta dall’editore); 

- di dar mandato alla segreteria amministrativa di procedere all’espletamento degli 

adempimenti amministrativi connessi all’attuazione della presente determina. 

    Il Direttore del Dipartimento 
                      Maurizio Harari 

 
                         (documento firmato digitalmente 

P
rot. n. 0087066 del 08/07/2019 - [U

O
R

: S
I000365 - C

lassif. X
/4] - D

eterm
ine d'acquisto 4832/2019


		2019-07-08T12:30:15+0200
	IT
	Maurizio Harari




